
 

 
Российская Федерация 

Министерство образования Иркутской области 

Управление образования администрации Киренского муниципального района 

Муниципальное  казенное  общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №1 г.Киренска» 
 

ПРИКАЗ 

по основной деятельности 

 

 

02.09.2021 г.       № 179 

г.Киренск 

 

О назначении куратора и наставнической деятельности  

в МКОУ «Средняя школа №1» на 2021-2022 учебный год 

  

 В связи с тем, что в школе работают молодые специалисты, для оказания 

методической помощи, сопровождения молодых педагогов в работе  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить куратором наставнической деятельности в МКОУ «Средняя школа №1» 

на 2021-2022 учебный год Тетерину Любовь Вячеславовну, ЗДУВР.  

2. Назначить Бутузову Ирину Александровну, учителя русского языка и литературы 

педагогом – наставником над Антипиной М.Г., учителем русского языка и 

литературы на период с 1 сентября  2021года по 31 мая 2022 года. 

3. Разработать план наставнической работы на период с сентября 2021 года по май 

2022 года. Ответственные: руководители предметного МО, наставники. 

4. Отчет о выполнении плана заслушать на заседании методического объединения 

учителей в мае 2022года. 

5. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя директора Любовь 

Вячеславовну Тетерину. 

 

 

 

                                                                                   Директор :   О.Г.Корзенникова 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-03-16T08:31:38+0300
	Корзенникова Оксана Геннадьевна




